[image: image1.jpg]o PervoHanbHas
" MpoexkTHaa Accounauusa

Camoperynupyemas oprasuaauns
www.repra.ru

	НП СРО Региональная Проектная Ассоциация

620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 45 "А", офис 203.                                                                           Телефон: 8 800 2000 544, repra@repra.ru

Протокол № 220
заседания правления

Некоммерческого Партнерства СРО

«Региональная Проектная Ассоциация»

г. Екатеринбург

03 апреля 2015 г.
Начало заседания 11-00

Конец заседания 12-00
Место заседания – офис НП СРО «РЕПРА»
Присутствуют:
Председатель Правления - Алейников Сергей Васильевич
Члены правления – Попов Александр Викторович, Кабанов Дмитрий Александрович, Матвеев Илья Владимирович, Кузнецов Владислав Анатольевич

Приглашенные - Догадаев Александр Юрьевич
Председатель заседания – Кузнецов Владислав Анатольевич
Секретарь заседания – Астахова Светлана Феликсовна

Повестка дня:

1. О замене допусков.
2. О добровольном прекращении членства в НП СРО «РЕПРА».

Слушали:
1. По первому вопросу выступил член Правления Кузнецов Владислав Анатольевич. Он зачитал заключение Контрольной комиссии о соответствии следующих юридических лиц требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с дополнением ранее заявленных видов работ и заменой бланков свидетельств о выдаче допусков:

ООО «НПФ ЭКО – ПРОЕКТ» ИНН 6674139144 - ОПО
В связи с этим Контрольная комиссия рекомендует произвести замену ранее выданного  свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным членам НП  СРО «РЕПРА».
Решили:

На основании заключения Контрольной комиссии и произвести замену ранее выданного  свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства :
ООО «НПФ ЭКО – ПРОЕКТ» ИНН 6674139144 – 0124.02-2010-6674139144-П-144 от 03.04.2015 г. взамен 0124.01-2010-6674139144-П-144 от 30.03.2012 г.
По первому  вопросу голосовали единогласно.
2. По второму вопросу выступил член Правления Кузнецов Владислав Анатольевич. Он зачитал заявление, поступившее от члена НП СРО «РЕПРА»  о добровольном выходе из состава Партнерства в связи с реорганизацией предприятия. В связи с этим было предложено удовлетворить заявление члена НП СРО «РЕПРА»  о добровольном прекращении членства в Партнерстве:

   ООО «Спецпромстрой» ИНН 5638051252 – 0172.06-2011- 5638051252-П-144 от 26.12.2014 г.
Решили:
В соответствии с требованиями ст.55.7 Градостроительного кодекса прекратить членство в НП СРО «РЕПРА» по заявлению о добровольном выходе из состава Партнерства и прекратить действие свидетельства о допуске к производству работ члена Партнерства:

ООО «Спецпромстрой» ИНН 5638051252 – 0172.06-2011- 5638051252-П-144 от 26.12.2014 г. – от 31 марта 2015 г.
Уведомить в установленный  действующим законодательством срок Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору о прекращении членства в НП СРО «РЕПРА» и прекращении действия допусков указанных членов НП СРО «РЕПРА» и отразить данную информацию на официальном сайте НП СРО «РЕПРА».

По второму  вопросу голосовали единогласно.
Председатель заседания
Член Правления НП СРО «РЕПРА»
Кузнецов Владислав Анатольевич

_______________________
Секретарь собрания.

Астахова Светлана Феликсовна

________________________
Генеральный директор НП СРО «РЕПРА»

Догадаев Александр Юрьевич

________________________